ENTRADA 99252/2022 (0) DE FECHA 14/03/2022. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 7933 (F)
CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE  DE   2369 m² 72 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: CUATROCIENTOS SESENTA MIL BALBOAS(B/.460,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SALOMON SOTO GUERRA (CÉDULA 4-260-403) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.
DECLARACIÓN DE MEJORAS:   DECLARA RUBEN ALCIDES CARRERA QUE POR ESTE MEDIO DECLARA MEJORAS